__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2021 - CREDENCIAMENTO Nº 03/2021 – FMS
0A8A7B39CBBC3509DFC5282C1F3DCD22BAFE2E7B
A Presidente da Comissão de Licitações, no uso de suas atribuições legais, comunica a abertura de
CREDENCIAMENTO objetivando o Credenciamento de pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) para a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E ANÁLISE DE EXAMES LABORATORIAIS (COVID-19) a fim
de atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Matos Costa/SC, conforme quantitativos,
descrições e condições anexo ao presente  Edital.
A documentação para o credenciamento deverá ser entregue no departamento de Licitações da Prefeitura
Municipal à partir do dia 29/11/2021 até o dia 29/11/2022 das 08h00 as 12:00hs e das 13:15 as 17:15hs.
Maiores Informações e o Edital Completo poderão ser obtidos gratuitamente, na internet, através do site
http://www.matoscosta.sc.gov.br ou no Departamento de Compras e Licitações do Município, sito Rua
Manoel Lourenço de Araújo, n° 137, fone (49) 3572-1111-1121, no horário de expediente em vigor, ou pelo
e-mail: licita@matoscosta.sc.gov.br.
Matos Costa-SC, 26 de novembro de 2021 – Camila Carneiro – Presidente da Comissão.

http://www.matoscosta.sc.gov.br/
mailto:licita@matoscosta.sc.gov.br